

**Æblet og Gåsen ApS**  
Nørre Alle 63, st. 104, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 13 61 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Asbjørn Vernang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Æblet og Gåsen ApS Nørre Alle 63, st. 104 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 13 61 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Asbjørn Vernang Helle Markvardsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Havnegade 6, 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshuset Æblet og Gåsen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>1.102.455</u></b>	<b><u>1.094.921</u></b>
1 Personaleomkostninger	-877.313	-858.285
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-8.450</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b><u>225.142</u></b>	<b><u>228.186</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	1.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.591</u>	<u>-17.726</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>218.551</u></b>	<b><u>211.584</u></b>
3 Skat af årets resultat	<u>-48.092</u>	<u>-47.202</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>170.459</u></b>	<b><u>164.382</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>11.659</u>	<u>29.382</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>170.459</u></b>	<b><u>164.382</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	104.130	103.880
Varebeholdninger i alt	104.130	103.880
Udskudte skatteaktiver	9.300	18.100
Andre tilgodehavender	97.186	49.462
Periodeafgrænsningsposter	29.367	16.488
Tilgodehavender i alt	135.853	84.050
Likvide beholdninger	871.839	1.131.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.111.822</b>	<b>1.319.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.111.822</b>	<b>1.319.134</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	609.436	597.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>818.236</u></b>	<b><u>782.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.867	210.238
Selskabsskat	3.292	5.202
Anden gæld	<u>213.427</u>	<u>308.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.586</u>	<u>536.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>293.586</u></b>	<b><u>536.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.111.822</u></b>	<b><u>1.319.134</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	568.395	122.000	740.395
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.382	135.000	164.382
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	597.777	135.000	782.777
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.659	158.800	170.459
	<b>50.000</b>	<b>609.436</b>	<b>158.800</b>	<b>818.236</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	871.460	849.121
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.853</u>	<u>9.164</u>
	<b><u>877.313</u></b>	<b><u>858.285</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.591</u>	<u>17.726</u>
	<b><u>6.591</u></b>	<b><u>17.726</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.292	37.202
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.800</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>48.092</u></b>	<b><u>47.202</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 198t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		